様式２

使用量報告書
年　　月　　日

大阪市長様
報告者　所在地

氏　名

（法人にあっては、その名称及びその代表者の氏名）

当該報告書に係る

事業場名

所在地
大阪市くん蒸施設管理指針6(1)の規定に基づき、次のとおり報告します。
	使用年月
	くん蒸薬剤名
	使　用　量

	㎏　L

	㎏　L

	㎏　L

	㎏　L

（注意）
1 使用量の数量は、小数点以下を四捨五入して記載する。
2 使用量の単位は（㎏　L）該当分を○で囲むこと。

3 くん蒸薬剤の使用量の把握が困難な場合は、購入量を記載すること。この場合にあっては、数値の前に●を付すこと。

	当該報告についての担当者
	所属

	氏名

	電話
	（　　　）　　　－